UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-CTTTCNTX               Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2023

V/v lắp đặt pano tuyên truyền về

tài nguyên và môi trường biển,

hải đảo tại các trường học

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo: các huyện Bình Sơn, Sơn

Tịnh, Mộ Đức, thị xã Đức Phổ và thành phố Quảng Ngãi;

- Các Trường THPT: Bình Sơn, Trần Kỳ Phong, Lê

Quý Đôn, chuyên Lê Khiết, Trần Quốc Tuấn, Võ

Nguyên Giáp, Lê Trung Đình, Huỳnh Thúc Kháng,

Sơn Mỹ, Hoàng Văn Thụ, Phạm Văn Đồng, số 2

Mộ Đức, Nguyễn Công Trứ, Trần Quang Diệu, số 1

Đức Phổ, số 2 Đức Phổ, Lương Thế Vinh và

Trường THCS và THPT Vạn Tường.

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

3310/STNMT-BHĐ ngày 26/6/2023 về việc lắp đặt pano tuyên truyền về tài

nguyên và môi trường biển, hải đảo trên địa bàn tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu

cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố; Trung tâm GDNN-

GDTX huyện và các đơn vị trực thuộc Sở thực hiện những nội dung sau:

- Các đơn vị trong Ngành tạo điều kiện để Sở Tài nguyên và Môi trường

thực hiện việc lắp pano tuyên truyền về tài nguyên và môi trường biển, hải đảo.

- Thời gian thực hiện: từ nay đến hết năm 2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CTTTCNTXhtn.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tâm

2

 2

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG HỌC ĐỀ NGHỊ LẮP ĐẶT PANO

(Kèm theo Công văn số      /SGDĐT-CTTTCNTX  ngày   /7/2023

của Sở Giáo dục và Đào tạo)

 I. HUYỆN BÌNH SƠN

1. Trường THPT Bình Sơn

 2. Trường THPT Trần Kỳ Phong

 3. Trường THPT Vạn Tường

 4. Trường THPT Lê Quý Đôn

5. Trường THCS Nguyễn Tự Tân

6. Trường THCS TT Châu Ổ

7. Trường THCS Bình Nguyên

8. Trường THCS Bình Châu

9. Trường THCS Bình Thạnh

10. Trường THCS Bình Đông

11. Trường THCS Bình Thuận

12. Trường THCS Bình Trị

13. Trường THCS Bình Hải

14. Trường THCS Bình Thanh

15. Trường THCS Bình Long

16. Trường Tiểu học số 1 TT Châu Ổ

17. Trường Tiểu học Bình Long

II. THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

1. Trường THPT số 1 Đức Phổ

2. Trường THPT số 2 Đức Phổ

3. Trường THPT Lương Thế Vinh

4. Trường THCS Nguyễn Nghiêm

5. Trường THCS Phổ Thạnh

6. Trường THCS Phổ Khánh

7. Trường THCS Phổ Thuận.

8. Trường THCS Phổ Văn.

9. Trường Tiểu học số 1 Phổ Thạnh.

10. Trường Tiểu học Phổ Khánh.

11. Trường Tiểu học Phổ Văn.

12. Trường Tiểu học Phổ Thuận.

III. HUYỆN SƠN TỊNH

1. Trường THCS Tịnh Sơn

2. Trường THCS Tịnh Minh

3. Trường THCS Tịnh Phong

4. Trường THCS Tịnh Trà

5. Trường THCS Tịnh Bình

6. Trường  THCS Tịnh Đông

7. Trường Tiểu học Tịnh Sơn

8. Trường Tiểu học Tịnh Minh

3

 3

9. Trường Tiểu học  Tịnh Phong

10. Trường Tiểu học Tịnh Trà

11. Trường Tiểu học Tịnh Bình

12. Trường Tiểu học Tịnh Đông

13. Trường Tiểu học Tịnh Sơn.

IV. HUYỆN MỘ ĐỨC

1. Trường THPT số 2 Mộ Đức

2. Trường THPT Phạm Văn Đồng

3. Trường THPT Nguyễn Công Trứ

4. Trường THPT Trần Quang Diệu

5. Trường THCS Đức Lân

6. Trường THCS Minh Thạnh

7. Trường THCS Nguyễn Trãi

8. Trường THCS Đức Thắng

9. Trường THCS Đức Lợi

10. Trường THCS Đức Tân

11. Trường THCS Nam Đàn

12. Trường Tiểu học TT Mộ Đức

13. Trường Tiểu học Thạch Trụ

V. THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

1. Trường THPT chuyên Lê Khiết

2. Trường THPT Trần Quốc Tuấn

3. Trường THPT Lê Trung Đình

4. Trường THPT  Hoàng Văn Thụ

5. Trường THPT Võ Nguyên Giáp

6. Trường THPT Huỳnh Thúc Kháng

7. Trường THPT Sơn Mỹ

8. Trường THCS Trần Hưng Đạo

9. Trường THCS Nghĩa Lộ

10. Trường THCS Nguyễn Nghiêm

11. Trường THCS Chánh Lộ

12. Trường THCS Trần Phú

13. Trường THCS Quảng Phú

14. Trường THCS Trương Quang Trọng

15. Trường Tiểu học Trần Hưng Đạo

16. Trường Tiểu học Trần Phú

17. Trường Tiểu học Quảng Phú 1

18. Trường Tiểu học Nghĩa Lộ

19. Trường Tiểu học Chánh Lộ

20. Trường Tiểu học Lê Hồng Phong

21. Trường Tiểu học Nghĩa Chánh

22. Trường Tiểu học Nghĩa Dõng

23. Trường Tiểu học Nghĩa Dũng

24. Trường Tiểu học số 1 Trương Quang Trọng

4

 4

25. Trường Tiểu học và THCS Nghĩa Phú

26. Trường Tiểu học Phổ An

27. Trường Tiểu học Tịnh Khê

28. Trường Tiểu học Tịnh Kỳ

		2023-07-05T14:00:55+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2023-07-05T17:19:38+0700

		2023-07-05T17:19:38+0700

		2023-07-05T17:19:38+0700